



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2006	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 0.40 X 1.50		30,00000	24,000	720,00
02/05/2006	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 1,00X1,00		20,00000	118,000	1.180,00
02/05/2006	COMAP COM.MANUT.PURIF.AGUA LTD			01.383.788/0001-25
FILTRO P/ BEBEDOURO (CARTUCHO)		2,00000	235,000	470,00
02/05/2006	CURY & CURY LTDA			00.023.224/0001-19
TEMPERO VARIADOS		93,00000	3,800	353,40
02/05/2006	IMPRIMA GRAF.DIG.EDI.COMERCIO LTDA-ME			04.908.078/0001-60
PASTA A/Z		5,00000	3,500	17,50
02/05/2006	IMPRIMA GRAF.DIG.EDI.COMERCIO LTDA-ME			04.908.078/0001-60
PASTA SANFONADA		15,00000	20,000	300,00
02/05/2006	IPIRANGA ASFALTOS S.A.			59.128.553/0001-77
COLA ASFALTICA CM 30		1,00000	412,000	412,00
02/05/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ABRAÇADEIRA 19X27		6,00000	4,120	12,36
02/05/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CIMENTO SACO C/ 50KG		1,00000	25,390	25,39
02/05/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JUNTACOLETOR TUBO ADIMISSAO		1,00000	3,950	3,95
02/05/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
MANGOTE 2		1,00000	17,780	17,78
02/05/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	10,360	41,44
02/05/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
SILICONE VERMELHO		1,00000	28,440	28,44
02/05/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
THINNER		1,00000	9,410	9,41
02/05/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 9CM		20,00000	2,890	57,80
02/05/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
SELADOR ACRILICO 18 LTS		2,00000	55,200	110,40
02/05/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
SOLVENTE P/ TINTA DEMARCAÇÃO		1,00000	75,000	75,00
02/05/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA P/ DEMARCAÇÃO AMARELA E BRANCO 3		10,00000	149,000	1.490,00
02/05/2006	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA 10LT		128,00000	2,500	320,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2006	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA EM COPO 305ML		40,00000	12,000	480,00
02/05/2006	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		574,00000	3,500	2.009,00
02/05/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
AR MEDICINAL CIL. M3		6,60000	14,425	95,204
03/05/2006	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAI LTDA EPP			54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 1,00X1,00		20,00000	118,000	1.180,00
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ AGUL. TIPO1		4.380,00000	1,300	5.694,00
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO		1.314,00000	1,080	1.419,12
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		438,00000	0,940	411,72
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		438,00000	1,040	455,52
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		438,00000	2,940	1.287,72
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO 500GRS		438,00000	0,640	280,32
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.314,00000	2,150	2.825,10
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE EM PO		56,00000	8,600	481,60
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		438,00000	2,580	1.130,04
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		438,00000	1,330	582,54
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		876,00000	2,180	1.909,68
03/05/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		438,00000	0,580	254,04
03/05/2006	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA (MAQUINA ESTEIRA)		1,00000	75,000	75,00
03/05/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CORRENTE MOTO-SERRA 3/8 30 D.		1,00000	45,000	45,00
03/05/2006	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
COLUNA DE LOUCA P/ LAVATORIO		2,00000	19,000	38,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/05/2006 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
REPARO CAIXA ACLOPADA		3,00000	72,000	216,00
03/05/2006 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
VALVULA P/ PIA		6,00000	2,350	14,10
03/05/2006 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
VEDACIT 3,6		6,00000	29,000	174,00
03/05/2006 JOFEGE PAVIM.CONSTRUCAO LTDA				62.162.847/0001-20
MANTA ASFALTICA		7,22000	103,000	743,66
03/05/2006 KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA				43.283.811/0016-36
NORTON ANTI-VIRUS		2,00000	79,000	158,00
03/05/2006 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
CHICOTE P/ GAS P45		1,00000	20,000	20,00
03/05/2006 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAS GLP 13KG		13,00000	32,000	416,00
03/05/2006 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAS GLP 45KG 1		12,00000	132,000	1.584,00
03/05/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 9CM		8,00000	1,210	9,68
03/05/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		3,00000	86,490	259,47
03/05/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.200,00000	1,390	1.668,00
04/05/2006 A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP				54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 1,00X1,00		20,00000	118,000	1.180,00
04/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		10,00000	17,500	175,00
04/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		20,00000	16,800	336,00
04/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400V		20,00000	32,200	644,00
04/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABINHO FLEX. 1.5MM		3,00000	25,700	77,10
04/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABO PIRASTIC FLEX. 2.5MM		2,00000	40,900	81,80
04/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM		1,00000	163,500	163,50
04/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABO QUADRIFLEX 10MM		1,00000	218,000	218,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABO QUADRIFLEX 16MM		1,00000	316,000	316,00
04/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CAL		40,00000	4,900	196,00
04/05/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		3,00000	268,480	268,48
04/05/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA DE RETENÇÃO MAQUINAS		2,00000	8,250	16,50
04/05/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.020,00000	1,390	1.417,80
05/05/2006 A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP				54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 50CM		20,00000	24,000	480,00
05/05/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
BASE DE FUZIL (veiculo)		1,00000	5,000	5,00
05/05/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULOS		2,00000	125,000	250,00
05/05/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
CHAVE PISCA ALERTA		1,00000	6,000	6,00
05/05/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
JOGO DE ESCOVA		1,00000	5,000	5,00
05/05/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
LAMPADA VEICULOS		1,00000	10,000	10,00
05/05/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
ROLAMENTO 6201		2,00000	25,000	25,00
05/05/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	55,000	55,00
05/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
AREIA MEDIA LAVADA		5,00000	50,000	250,00
05/05/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 9CM		20,00000	2,890	57,80
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
ASTRONMIX		2,00000	613,930	1.227,85
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
CADEIRA CROMA ODONT.		2,00000	2.421,170	4.842,33
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
CICLONE - APAR SUCÇÃO ALTA POTENCIA		2,00000	1.914,921	3.829,83
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
ESTOFAMENTO CROMA SF		2,00000	692,820	1.385,64



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
KIT PONTAS SILENT		2,00000	1.123,480	2.246,95
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
MOCHO ERGOFIX		2,00000	356,690	713,37
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
PROFI II - CERAMIC		2,00000	2.183,660	4.367,32
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
REFLETOR ODONTOL.		2,00000	990,350	1.980,70
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
TECHNO AIR- EQUIPO ODONTOL.		2,00000	1.517,210	3.034,42
08/05/2006 DABI COMERCIAL LTDA				05.375.249/0001-03
UNIDADE HIDRICA VERSATIL		2,00000	664,800	1.329,59
08/05/2006 F. GUIMARÃES E CIA LTDA EPP				45.611.159/0001-80
PAPEL SULFITE OF2 C/500		40,00000	12,500	500,00
08/05/2006 IRMAOS GOUVEIA DA LUZ LTDA				53.673.596/0001-57
MESA		2,00000	563,000	1.126,00
08/05/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
APLICADOR DE SILICONE		1,00000	6,260	6,26
08/05/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	5,020	5,02
08/05/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BRAÇADEIRA P/ MANGUEIRA		2,00000	2,060	4,12
08/05/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
CAMARA DE AR 1300/24		1,00000	135,040	135,04
08/05/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
MANGUEIRA DE AR		5,00000	19,650	98,25
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ALGODAO HIDROFILO 500GR		6,00000	8,900	53,40
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
BANAMINE 20MG		6,00000	20,900	125,40
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CANELEIRA C/ TORN AD		8,00000	14,300	114,40
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CARRETEL FIO NYLON		6,00000	27,900	167,40
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CORDA		1,00000	89,100	89,10
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FACA PARA ROÇADEIRA		9,00000	11,700	105,30



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LARVICIDA		10,00000	3,650	36,50
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA		4,00000	23,800	47,60
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
MILHO SACO 60KG		11,00000	19,000	209,00
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
OCULOS DE PROTEÇÃO		15,00000	6,400	96,00
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROUNDUP		12,00000	60,000	720,00
10/05/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATAO		10,00000	11,500	115,00
10/05/2006 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP				59.723.114/0001-02
CILINDRO RODA TRAZ.		1,00000	193,750	193,75
10/05/2006 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP				59.723.114/0001-02
COXIM DO ESCAPAMENTO		1,00000	10,120	10,12
10/05/2006 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP				59.723.114/0001-02
PINO DA PORTA (VEICULOS)		4,00000	4,870	19,48
10/05/2006 JOFEGE PAVIM.CONSTRUCAO LTDA				62.162.847/0001-20
MANTA ASFALTICA		7,00000	150,000	1.050,00
10/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
ARAME RECOZIDO		8,00000	6,000	48,00
10/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 14X19X39		240,00000	1,000	240,00
10/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CAL		2,00000	4,900	9,80
10/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
FERRO		10,00000	8,200	82,00
10/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
FERRO 3/8		10,00000	25,200	252,00
10/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
LAJE DE PISO		9,20000	18,000	165,60
10/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
CONJ. ESCAPAMENTO COMPL.		1,00000	694,000	694,00
10/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
ELEMENTOS MAQUINAS		1,00000	79,100	79,10
10/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
REPARO CILINDRO MESTRE		1,00000	67,000	67,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	86,490	172,98
10/05/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA DE ADMISSAO		2,00000	8,250	16,50
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
ARAME FARPADO 250MT		10,00000	513,000	2.565,00
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
BATENTE P/ PORTA DE MADEIRA		6,00000	198,400	595,20
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
BROCA DIAMANTADA1014/1015		3,00000	88,300	264,90
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
FECHADURA COMUN		10,00000	13,410	134,10
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
FORRO DE CEDRINO		120,00000	72,600	4.356,00
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
MADERIT 10MM		5,00000	26,350	131,75
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
MADERIT 15MM		5,00000	40,300	201,50
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
MEIA CANA		100,00000	2,550	255,00
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
PORTA 0,70CM		3,00000	337,900	1.013,70
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
PORTA DE 0.80CM		3,00000	337,900	1.013,70
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
PREGO 17X21		6,00000	5,600	33,60
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
PREGO 18X27		10,00000	5,310	53,10
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
PREGO 22X48		10,00000	5,310	53,10
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
RIPAO		360,00000	1,270	457,20
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
SERROTE COM CABO		3,00000	34,720	104,16
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
TABUA 15CM		20,00000	4,060	81,20
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
TABUA 20CM		50,00000	10,300	515,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
TE PVC SOLD. 50MM		20,00000	1,480	29,60
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
TORNEIRA 1/2		3,00000	14,490	43,47
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
TORNEIRA 3/4		22,00000	29,510	221,98
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
VASO SANITARIO		3,00000	62,690	188,07
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
VERNIZ GL. 3,6		6,00000	90,540	271,62
10/05/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
VIGA 6/16		30,00000	12,240	367,20
10/05/2006 PROTECAMP MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA-ME				00.268.211/0001-00
AVENTAL PVC FORRADO		3,00000	6,100	18,30
10/05/2006 PROTECAMP MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA-ME				00.268.211/0001-00
CALÇA DE PVC FORRADA - AMARELA		5,00000	11,650	58,25
10/05/2006 PROTECAMP MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA-ME				00.268.211/0001-00
CAPACETE CONJUGADO PROT. FACIAL E AURIC		3,00000	56,000	168,00
10/05/2006 PROTECAMP MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA-ME				00.268.211/0001-00
MACACÃO PARA PROTEÇÃO VENENO		3,00000	20,400	61,20
10/05/2006 PROTECAMP MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA-ME				00.268.211/0001-00
OCULOS DE PROTEÇÃO		17,00000	18,500	104,00
10/05/2006 PROTECAMP MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA-ME				00.268.211/0001-00
PROTETOR AURICULAR TIPO INSERÇÃO		10,00000	1,800	18,00
10/05/2006 WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA				35.820.448/0085-44
OXIGENIO CARGA CLINDRO G.		1,00000	43,500	43,50
10/05/2006 XCAMP SUPRIMENTOS DE INFORM. LTDA				07.108.704/0001-21
FOTORRECEPTOR 5416		1,00000	767,000	767,00
11/05/2006 MERCOSUL TEXTIL LTDA				04.969.683/0001-40
COBERTOR CASAL		500,00000	11,900	5.950,00
11/05/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BOTINA DE SEGURANÇA		22,00000	28,000	616,00
11/05/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
CAPA DE CHUVA		2,00000	8,000	16,00
11/05/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
FITA ZEBRADA		10,00000	4,800	48,00
11/05/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LUVA DE RASPA		10,00000	4,400	44,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/05/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG		3,00000	22,000	66,00
11/05/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
RAÇÃO P/ PEIXE		40,00000	0,900	36,00
12/05/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME		05.093.305/0001-09	
ROTEADOR DLINK		1,00000	250,000	250,00
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
Abracadeira RSF		2,00000	1,100	2,20
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO		2,00000	11,000	22,00
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CABO DO FREIO DE MAO		1,00000	39,900	39,90
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
COXIM DO ESCAPAMENTO		3,00000	4,000	6,00
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
GRAXA		1,00000	4,000	4,00
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	11,450	11,45
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		2,00000	37,000	37,00
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	83,000	83,00
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
TAMPA DO FACÃO		1,00000	15,000	15,00
15/05/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
VELAS DE IGUINIÇÃO		1,00000	37,000	37,00
15/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABINHO PIRASTIC FLEX. LUSTRE		5,00000	25,700	128,50
15/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABO FLEX. 4MM		2,00000	63,900	127,80
15/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABO FLEX. 6MM		2,00000	91,400	182,80
15/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM		2,00000	218,000	436,00
15/05/2006	EDITORA SOL SOFT'S E LIVROS LTDA		58.560.012/0001-50	
LIVROS EDUCACIONAIS		1.105,00000	210,610	25.126,70
15/05/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP		01.807.265/0001-69	
ANEL INFERIOR CALÇO DA MOLA		1,00000	1,100	1,10



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ARRUELA ONDULADA	2,00000	7,800	15,60	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
BUCHA DA BANDEJA	4,00000	48,300	96,60	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ESPAÇADOR	4,00000	164,100	176,00	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO	5,00000	70,400	98,00	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
KIT RETENTOR RODA TRAZ.	2,00000	22,700	45,40	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
LUVA 42MM	1,00000	73,600	73,60	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
LUVA DA 2º MARCHA	1,00000	63,600	63,60	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
PORCA VARIAS MEDIDAS	2,00000	9,200	18,40	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
PRISIONEIRO DA RODA COMPL.	2,00000	12,100	24,20	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
RETENTOR DO CUBO	4,00000	64,100	128,20	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO	1,00000	102,800	102,80	
15/05/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
TRAVA EIXO	2,00000	1,600	3,20	
15/05/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL	414,70000	3,800	787,93	
15/05/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL	4.928,10000	4,080	10.053,324	
15/05/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
ANEL EXCENTRICO	1,00000	96,740	96,74	
15/05/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
BOMBA ALIMENTADORA REFIL	1,00000	150,000	150,00	
15/05/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
CABEÇOTE VW	1,00000	480,000	480,00	
15/05/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
GUARDA PO CARDAN	4,00000	3,700	14,80	
15/05/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO	1,00000	18,300	18,30	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JOGO REPARO		1,00000	82,060	82,06
15/05/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
KIT VALVULA DA PATROL		1,00000	98,020	98,02
15/05/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
LUVA E CUBO 1º,2º MARCHA		1,00000	112,370	112,37
15/05/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
PALHETA LIMPADOR TRAZ.		1,00000	23,950	23,95
15/05/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
PLACA (MAQUINAS)		1,00000	84,000	84,00
15/05/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
SUORTE CABO DO ACEL. CARBURADOR		1,00000	26,080	26,08
15/05/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		2,00000	1,080	2,16
15/05/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	2,250	2,25
15/05/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	128,000	128,00
16/05/2006	A.C. SERRANO-ME		02.589.558/0001-80	
LIVROS JURUDICOS		5,00000	1.626,000	1.626,00
16/05/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME		05.093.305/0001-09	
BATERIA P/ MICROCOMPUTADOR		2,00000	5,000	10,00
16/05/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME		05.093.305/0001-09	
COOLER P/ MICRO		2,00000	54,000	54,00
16/05/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME		05.093.305/0001-09	
FILTRO DE LINHA		1,00000	25,000	25,00
16/05/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME		05.093.305/0001-09	
FONTE ATX 300 WATTS		1,00000	55,000	55,00
16/05/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME		05.093.305/0001-09	
GRAVADOR DE CD		1,00000	150,000	150,00
16/05/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME		05.093.305/0001-09	
MEMORIA DIMM 128 MB		1,00000	140,000	140,00
16/05/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME		05.093.305/0001-09	
PLACA MÃE OFF BOARD		1,00000	390,000	390,00
16/05/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME		05.093.305/0001-09	
TECLADO P/ MICRO		1,00000	35,000	35,00
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
ARRUELA ONDULADA		1,00000	3,960	3,96



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	94,770	94,77
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BUCHA COLUNA DIREÇÃO		2,00000	3,500	7,00
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BUCHA DA CARCAÇA DO MOTOR		1,00000	4,400	4,40
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CJ FILTRO DE AR MAQUINAS		1,00000	14,880	14,88
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COIFA DO AMORTECEDOR		1,00000	5,000	5,00
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CORREIA		1,00000	404,110	404,11
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CORREIA B-72		1,00000	12,200	12,20
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COXIM DO ESCAPAMENTO		1,00000	16,430	16,43
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COXIM DO MOTOR		2,00000	7,700	15,40
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ENGRENAGEM 1º,2º MARCHA		1,00000	240,280	240,28
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ENGRENAGEM DA 1º MARCHA		1,00000	135,800	135,80
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXITE VERMELHO		2,00000	6,500	13,00
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GARFO TAMPA SELETORA		1,00000	29,930	29,93
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GUIA DA ALAVANCA		1,00000	8,800	8,80
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO REPARO DO GARFO		2,00000	20,540	20,54
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		1,00000	37,800	37,80
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT CAPA PARA PEDAL		1,00000	8,800	8,80
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	178,000	178,00
16/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA DA INJEÇÃO		2,50000	5,000	12,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
OLEO 90		3,00000	7,400	22,20
16/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
RETENTOR CAIXA DE DIREÇÃO		2,00000	7,900	15,80
16/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
RETENTOR PEQ.		1,00000	15,660	15,66
16/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
TUBO INJETOR CARB.		1,00000	7,000	7,00
16/05/2006 RILDO PIMENTEL DE CARVALHO			05.405.036/0001-79	
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00
16/05/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
CILINDRO DE FREIO TRZ. MAQUINAS		1,00000	86,000	86,00
16/05/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
REPARO DO PATIN		2,00000	26,000	52,00
17/05/2006 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
ARROZ AGUL. TIPO1		900,00000	1,300	1.170,00
17/05/2006 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
AÇUCAR REFINADO		360,00000	1,180	424,80
17/05/2006 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BISCOITO DOCE 200GRS		180,00000	0,640	115,20
17/05/2006 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FEIJAO CARIOQUINHA		360,00000	2,150	774,00
17/05/2006 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
MACARRAO COM OVOS		180,00000	0,940	169,20
17/05/2006 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
MOLHO DE TOMATE 340GRS		180,00000	0,740	133,20
17/05/2006 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
OLEO DE SOJA REF. 900ML		360,00000	2,180	784,80
17/05/2006 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SAL REF. IODADO P/ CESTA		180,00000	0,540	97,20
17/05/2006 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SARDINHA EM OLEO		180,00000	1,200	216,00
17/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
AREIA MEDIA LAVADA		30,00000	50,000	1.500,00
17/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
BLOCO 14X19X39		120,00000	1,000	120,00
17/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
FECHADURA EXTERNA DE TAMBOR		14,00000	38,000	532,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
FERRO		5,00000	8,200	41,00
17/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
FERRO 3/8		10,00000	25,200	252,00
18/05/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		24,00000	7,292	174,998
18/05/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO HIDRAULICO 68		40,00000	4,400	176,00
18/05/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40		96,00000	5,000	480,00
18/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
CIMENTO SACO C/ 50KG		62,00000	15,500	961,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
AGUA SANITARIA 1LT		370,00000	1,380	255,30
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
ALCOOL 96°GL		210,00000	5,020	527,10
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
BALDE 20LTS UN		2,00000	3,100	6,20
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
CERA LIQ. INCOLOR		96,00000	7,660	367,68
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
CERA LIQ. VERMELHA		60,00000	7,660	229,80
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
COLORO 1LT		174,00000	2,800	243,60
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
COPO DESC. P/ AGUA C/ 100UN		420,00000	3,300	1.386,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
COPO DESC. P/ CAFE C/ 100UN		150,00000	0,880	132,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
DESINFETANTE DE PINHO 500ML		246,00000	1,500	184,50
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
DETERGENTE LIQUIDO 500ML		360,00000	0,890	320,40
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
ESPONJA DE AÇO FINA C/ 8 UN		80,00000	1,720	137,60
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40UN		80,00000	3,880	155,20
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
FLANELA		41,00000	1,120	22,96



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
FOSFORO C/ 10 CX		32,00000	1,500	48,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
GUARDANAPO DE PAPEL 22X23		125,00000	1,510	93,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
INSETICIDA 300ML		44,00000	10,900	239,80
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
LIMPADOR INST. 500ML		270,00000	1,600	216,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
LUSTRA MOVEIS C/ PERFUME 200ML		24,00000	0,890	21,36
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
LUVA DE BORRACHA		11,00000	5,400	19,80
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PANO DE CHAO		86,00000	2,140	92,02
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PANO DE COPA ATOALHADO PEÇA		40,00000	1,900	76,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PANO LIMPEZA 55X33 C/ 5 PERFEX		56,00000	6,280	175,84
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PAPEL ALUMINIO 45CMX7.5MT		55,00000	1,900	104,50
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PAPEL HIG.BRANCO FOLHA PICOT.		2.048,00000	0,940	962,56
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PAPEL TOALHA EM ROLO		70,00000	1,880	131,60
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PURIFICADOR DE AR		106,00000	8,600	455,80
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
SABAO EM BARRA COMUN		26,00000	4,400	57,20
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
SABAO EM PO 1KG		75,00000	9,020	338,25
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR		140,00000	2,300	161,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
SACO P/ LIXO 100L COMUM		30,00000	3,600	108,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
SACO P/ LIXO 15LTS		40,00000	1,900	38,00
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
SACO P/ LIXO 30L COMUM		120,00000	1,580	94,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/05/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
SACO P/ LIXO 50L COMUM		55,00000	1,900	52,25
18/05/2006 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16	
GAS GLP 13KG		8,00000	32,000	256,00
18/05/2006 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16	
GAS GLP 45KG 1		6,00000	132,000	792,00
18/05/2006 RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91	
COCO RALADO 100GR		115,00000	1,890	217,35
18/05/2006 RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91	
ESPONJA DUPLA FACE		124,00000	0,890	110,36
18/05/2006 RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91	
FARINHA DE ROSCA		15,00000	1,700	25,50
18/05/2006 RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91	
VASSOURA CAIPIRA		42,00000	9,990	419,58
18/05/2006 RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91	
VASSOURA DE NYLON		6,00000	7,500	45,00
18/05/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
KIT ROLAMENTO RODA		2,00000	204,000	204,00
18/05/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
RETENTOR DA RODA EXTERNO TRATOR		1,00000	39,000	39,00
19/05/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
ROLO DE ESPUMA 9CM		50,00000	2,890	144,50
19/05/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
SOLVENTE P/ TINTA DEMARCAÇÃO		8,00000	75,000	600,00
19/05/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA DEMARCAÇÃO 20LTS		79,00000	298,000	11.771,00
19/05/2006 OSVALDO POLEZER-ME				
TOMADA DE FORÇA VEICULO		1,00000	480,000	480,00
22/05/2006 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77	
CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM		1,00000	217,000	217,00
22/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	230,000	230,00
22/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	19,600	19,60
22/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	7,000	7,00
22/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PARAFUSO 3/8 X 3" AÇO C/ PORCA		2,00000	3,700	7,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
POLIA DO MOTOR		1,00000	41,600	41,60
22/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
SILICONE ESPECIAL		1,00000	9,000	9,00
22/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TAMPA DO RADIADOR		1,00000	7,800	7,80
22/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	34,200	34,20
22/05/2006 J.R. COMERCIAL LTDA-ME				66.698.366/0001-94
GRAMA		250,00000	3,500	875,00
22/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
AREIA MEDIA LAVADA		5,00000	50,000	250,00
22/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 14X19X39		222,00000	1,000	222,00
22/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CAL		50,00000	4,900	245,00
22/05/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
LAJE P/ FORRO		22,00000	18,000	396,00
22/05/2006 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	100,000	100,00
23/05/2006 EDITORA NDJ LTDA				54.102.785/0001-32
LIVROS JURUDICOS		2,00000	81,000	162,00
24/05/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
LIVROS DIVERSOS		1,00000	18,700	18,70
24/05/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
PROTECTOR PLASTICO MINI CARTA		500,00000	0,220	110,00
24/05/2006 PAPELARIA ITATIBA LTDA				50.122.514/0001-98
ROLETE ENTINTADOR		5,00000	14,040	70,20
24/05/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
BARBANTE		2,00000	2,600	5,20
24/05/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
BLOCO DE AMOTAÇÃO		30,00000	20,900	194,50
24/05/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CARIMBOS DIVERSOS		2,00000	36,500	36,50
24/05/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CARTOLINA		50,00000	0,400	20,00
24/05/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CHAVE GRANDE		37,00000	3,000	111,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/05/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
COLA 40G		10,00000	2,000	20,00
24/05/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
COPIA XEROX		799,00000	0,150	119,85
24/05/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FITA CREPE 19X50		10,00000	3,500	35,00
24/05/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
INDICE 1/4X200FLS		3,00000	25,400	38,30
24/05/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PLASTIFICACAO 3		134,00000	3,300	89,00
24/05/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
QUADRO DE CORTIÇA		2,00000	78,700	157,40
24/05/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
TANSPARENCIA A4		20,00000	1,400	28,00
24/05/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
APOIO DE BRAÇO VEICULO		1,00000	9,180	9,18
24/05/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FECHADURA CAPO		1,00000	8,750	8,75
24/05/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
KIT PARAFUSO DO PAPELÃO		4,00000	0,980	3,76
24/05/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
LANTERNA DE PLACA		2,00000	20,400	40,80
24/05/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		1,00000	33,900	33,90
24/05/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
REBITE LATAO P/ LONA		6,00000	0,130	0,78
25/05/2006	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0093-06
185/70R14		4,00000	255,420	1.021,68
25/05/2006	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0093-06
CÂMARA DE AR 1000X20		14,00000	117,180	820,26
25/05/2006	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0093-06
CÂMARA DE AR 900X20		8,00000	49,390	395,12
25/05/2006	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0093-06
Desconto		164,00000	-4.858,660	-22.211,38
25/05/2006	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0093-06
PNEU 1000X20		12,00000	2.105,040	12.630,24
25/05/2006	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0093-06
PNEU 1300X24		2,00000	1.887,270	3.774,54



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 14.9X28		2,00000	1.566,240	3.132,48
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 145 X80 R13		8,00000	176,170	1.409,36
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 165 /70 X 13		8,00000	169,500	1.356,00
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 175X13		20,00000	349,920	3.499,20
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 18.4X30		2,00000	2.434,920	4.869,84
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 185X14		34,00000	618,280	10.510,76
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 195/70R14		8,00000	281,430	2.251,44
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 215/75 R 12 LS		4,00000	761,520	3.046,08
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 560X15		8,00000	349,580	1.398,32
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 700 X16		4,00000	353,070	1.412,28
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 900X20		4,00000	813,520	3.254,08
25/05/2006 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PROTETOR 900/1000 X 20		22,00000	53,520	588,72
25/05/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD				02.577.986/0001-92
Desconto		1,00000	-0,010	-0,01
25/05/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD				02.577.986/0001-92
PAPEL HIGIENICO ROLÃO		1,00000	145,340	145,34
25/05/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD				02.577.986/0001-92
TOALHA LALEKLA TRIPLEX		4,00000	118,830	475,32
25/05/2006 NOVA ROMA COMERCIAL LTDA				64.988.561/0001-23
APARELHO DE AR CONDICIONADO		4,00000	3.132,000	6.372,00
25/05/2006 NOVA ROMA COMERCIAL LTDA				64.988.561/0001-23
APARELHO DE FAX		3,00000	599,000	1.797,00
26/05/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
COMPASSO (ESCOLAR)		5,00000	94,000	272,00
26/05/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
ESQUADRO DE AÇO		4,00000	10,000	40,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/05/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
REGUA C/ LETREIRO	10,00000	4,000	40,00	
26/05/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
TRANSFERIDOR ANGULO 180º	2,00000	14,000	28,00	
26/05/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BOLA DE CAMBIO	1,00000	10,680	10,68	
26/05/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
LAMPADA BI-iodo	1,00000	3,000	3,00	
26/05/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MOLDURA DO PAINEL	3,00000	66,840	66,84	
26/05/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MOTOR DO LIMPADOR COMPL.	1,00000	124,260	124,26	
26/05/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
TAMPA DO PORTA LUVA	1,00000	91,710	91,71	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ADITIVO PARA RADIADOR	2,00000	13,000	26,00	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DENTADA	2,00000	93,470	93,47	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GRAXA P/ ROLAMENTO	1,00000	7,000	7,00	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JG CABO DE VELA	1,00000	69,750	69,75	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MODULO DE IGNIÇÃO	1,00000	85,700	85,70	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR DO CUBO	2,00000	11,330	22,66	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO DUPLO RODA TRAZ.	2,00000	48,000	96,00	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO TENSOR	2,00000	101,740	101,74	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE OLEO DO MOTOR	1,00000	12,610	12,61	
29/05/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SERVO FREIO C/ CILINDRO MESTRE	1,00000	189,000	189,00	
29/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DISJUNTOR BI 30A	20,00000	16,890	337,80	
29/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DISJUNTOR BI 60 A C/ SUPORTE	10,00000	25,900	259,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
DISJUNTOR BIPOLAR 15A		10,00000	16,890	168,90
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
DISJUNTOR BIPOLAR 40A		14,00000	16,890	236,46
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LAMPADA FLUOR.40W		240,00000	2,200	528,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 160W		50,00000	5,150	257,50
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 250W		40,00000	8,000	320,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 500W		20,00000	13,900	278,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W		30,00000	8,300	249,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		50,00000	16,800	840,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
LUMINARIA 2X20 FLUORESCENTE		50,00000	3,000	150,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
REATOR 2X40X220		65,00000	12,600	819,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		16,00000	36,300	580,80
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400V		40,00000	32,200	1.288,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
REFLETOR BLINDADO 400W		10,00000	23,000	230,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM		2,00000	163,500	327,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CABO QUADRIFLEX 16MM		2,00000	316,000	632,00
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO CORDAO 2.5MM TORC.		4,00000	89,800	359,20
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX.16MM		2,00000	244,700	489,40
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO DE CORDAO 1.5MM TORCIDO		4,00000	58,900	235,60
29/05/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE		70,00000	3,800	266,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 22 of 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
TOMADA EXTERNA	94,00000	1,200		112,80
29/05/2006 FEIRA DA BORRACHA LTDA			44.652.568/0001-62	
BOTA DE BORRCHA	3,00000	23,630		70,89
29/05/2006 FEIRA DA BORRACHA LTDA			44.652.568/0001-62	
CARTUCHO PARA MASCARA RESPIRATÓRIA	10,00000	12,310		123,10
29/05/2006 FEIRA DA BORRACHA LTDA			44.652.568/0001-62	
Desconto	21,00000	-2,910		-12,60
29/05/2006 FEIRA DA BORRACHA LTDA			44.652.568/0001-62	
LUVA	3,00000	6,120		18,36
29/05/2006 FEIRA DA BORRACHA LTDA			44.652.568/0001-62	
MASCARA RESPIRATÓRIA SEMI FACIAL COM FIL	5,00000	28,850		144,25
29/05/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CRUZETA (CAMINHAO)	1,00000	137,920		137,92
29/05/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO DE OLEO VEICULOS	1,00000	35,790		35,79
29/05/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40	20,00000	8,250		165,13
29/05/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	73,550		73,55
29/05/2006 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
ADESIVO EM COLANTE P/ VEICULOS	2,00000	352,000		352,00
29/05/2006 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE TRANSITO	7,00000	14,000		98,00
30/05/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
AGUA RAZ 18 LTS	1,00000	53,900		53,90
30/05/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS BRANCA	12,00000	76,800		921,60
31/05/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA	7.052,89400	23,211		18.189,468
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO	1,00000	312,000		312,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ESTATOR	1,00000	38,000		38,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
FAROL (VEICULOS)	2,00000	34,250		69,50
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
INTERRUPTOR DE FREIO	2,00000	10,000		20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 23 of 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 1041		8,00000	4,000	16,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LANTERNA DE PLACA		1,00000	20,000	20,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		4,00000	10,000	20,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
PLACA DE DIODO		1,00000	55,000	55,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
PULG DE ENGATE		1,00000	15,000	15,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
REGULADOR PRESSAO BOMBA (CORPO)		1,00000	65,000	65,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
RELE AUXILIAR		1,00000	15,000	15,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ROLAMENTO 6201		2,00000	45,000	45,00
31/05/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
SIRENE		1,00000	40,000	40,00
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ARRUELA DE PRESSAO 5/8		8,00000	0,300	2,40
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	4,600	4,60
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	5,700	5,70
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CABO DE ACELERADOR		1,00000	3,500	3,50
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CABO DO FREIO DE MAO		1,00000	33,600	33,60
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CILINDRO DE FREIO DA RODA		2,00000	35,000	70,00
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
COIFA DO CAMBIO		2,00000	12,000	12,00
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
FILTRO AR 7D		1,00000	56,900	56,90
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
FILTRO OPALA E CARAVAM		2,00000	4,200	8,40
31/05/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
FLUIDO DE FREIO DOT 4		3,00000	13,600	20,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 24 of 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT CAPA PARA PEDAL		1,00000	8,800	8,80
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT CARBURADOR		1,00000	14,700	14,70
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
LONA DE FREIO P/ MAQUINA		1,00000	14,400	14,40
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"		2,00000	2,800	5,60
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	34,600	34,60
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		3,00000	8,800	8,80
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETA DO LIMPADOR		3,00000	80,890	80,89
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 6X20		10,00000	0,700	7,00
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PINO C/ ARGOLA TRATOR		4,00000	1,500	6,00
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PORCA 5/16		8,00000	0,180	1,44
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PORCA BORBOLETA DA EMBREAG.		1,00000	2,000	2,00
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		2,00000	46,000	46,00
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	66,000	66,00
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TAMPA DO CAMBIO		1,00000	5,000	5,00
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TAMPA DO RESERVATORI		1,00000	3,000	3,00
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TAMPA DO TAMQUE DE COMB.		2,00000	53,200	53,20
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TUBO ABASTECER		1,00000	6,800	6,80
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TUBO INJETOR CARB.		1,00000	6,470	6,47
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TUCHO DE VELA		1,00000	3,800	3,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 25 of 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VALVULA DO RESPIRO		1,00000	36,700	36,70
31/05/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	7,000	28,00
31/05/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.518,90000	5,700	2.885,91
31/05/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FLUIDO DE FREIO DOT 4		80,00000	3,331	266,46
31/05/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO 90		5,00000	89,440	447,20
31/05/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		360,00000	4,648	1.673,10
31/05/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.551,40000	4,080	13.364,85
31/05/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO HIDRAULICO 68		15,00000	68,800	1.032,00
31/05/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40		20,00000	69,800	1.396,00
31/05/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO SAE 40		240,00000	3,913	939,00
31/05/2006	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		1.038,00000	26,080	3.811,22
31/05/2006	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
CARTAZES		6.020,00000	20,553	730,00
31/05/2006	REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72
BOCA LOBO DIV MEDIDAS		11,00000	195,000	2.145,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BOTAO DA BUZINA		1,00000	15,000	15,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		9,00000	3,000	9,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 24 V FAROL		3,00000	13,000	14,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		2,00000	5,000	10,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
MODULO VIDRO 006		2,00000	230,000	460,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
PALHETAS (VEICULOS)		2,00000	60,000	60,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2006

Page 26 of 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		2,00000	375,000	375,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
RELE DE FAROL		1,00000	20,000	20,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
ROLAMENTO 6201		1,00000	35,000	35,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
ROLAMENTO BOSCH PQ.		1,00000	20,000	20,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
SENSOR DE PRESSAO		1,00000	117,000	117,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		1,00000	3,000	3,00
31/05/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
TERMINAL DE BATERIA		1,00000	4,000	4,00
31/05/2006	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		2.580,00000	2,780	3.586,20
31/05/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59
TNT OURO		653,00000	1,500	979,50
		62.200,514	48.125,933	277.249,954